
COMETEO Profesionální meteokryt před vlivy počasí pro
teploměr vlhkoměr barometr

Kód: F8110

Univerzální přirozeně ventilovaný meteokryt chránící libovolné měřící
sondy s průměrem 13 až 18 mm před vlivy počasí.
Profesionální meteorologický kryt bez ventilátoru se používá k ochraně
měřicích snímačů. Optimalizovaná konstrukce radiačního krytu
minimalizuje záření dopadající na snímač, minimalizuje záření pohlcené
krytem a maximalizuje proudění okolního vzduchu kolem čidel. Zvětšený
horní kryt má průměr 210mm a je navržen tak, aby stínil dolní lamely při
vysokých úhlech slunce.

„Nejen meteokryt, ale kompletní COMETEO systém s
minimalizaci  negativních dopadů.“

Lze použít s přístroji COMET - viz VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vhodný pro většinu sond, například Vaisala, Rotronic

Technická data
HLAVNÍ TECHNICKÁ DATA  
Průměr kompatibilních sond 13 až 18 mm
Rozsah provozní teploty -30 až +80 °C
Rozsah provozní vlhkosti 0 až 100 %RV
Skladovací teplota -30 až +80 °C
Skladovací vlhkost 0 až 100 %RV bez kondenzace
Rozměry 220 mm (průměr), 250 mm (výška)
Hmotnost cca 900 g
Materiál meteokrytu ASA, UV stabilizace, antistatický
Záruka 3 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

/produkty/cometeo-meteokryt-pred-vlivy-pocasi-pro-teplomer-vlhkomer-barometr-prirozene-ventilovany/reg-f8110#snimace
http://www.tcpdf.org

